
VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (23) 5,1 km  315 m 23 C
1(37) 2(34) 3(43) 4(33) 5(35) 6(77) 7(72) 8(78) 9(75) 10(80) 11(79) 12(39) 13(47) 14(42)

15(40) 16(38) 17(56) 18(45) 19(44) 20(32) 21(51) 22(31) 23(200) Meta

1 Luis Nogueira De La Mu 38:36 3:34 4:59 5:49 7:32 8:26 10:28 13:50 14:33 16:17 18:10 24:15 26:04 27:29 28:17
COMA 3:34 1:25 0:50 1:43 0:54 2:02 3:22 0:43 1:44 1:53 6:05 1:49 1:25 0:48

31:12 32:11 34:45 35:19 36:10 36:43 37:25 37:59 38:23 38:36
2:55 0:59 2:34 0:34 0:51 0:33 0:42 0:34 0:24 0:13

2 Eduardo Gil Marcos 42:10 3:46 5:20 6:21 8:16 9:07 11:20 15:46 16:39 18:32 20:56 27:05 29:45 30:49 31:36
Tjalve 3:46 1:34 1:01 1:55 0:51 2:13 4:26 0:53 1:53 2:24 6:09 2:40 1:04 0:47

34:11 35:22 37:53 38:26 39:21 40:05 40:50 41:30 41:55 42:10
2:35 1:11 2:31 0:33 0:55 0:44 0:45 0:40 0:25 0:15

3 Benet Totusaus 44:27 3:57 5:49 6:45 8:42 9:38 12:28 16:33 17:22 18:58 20:43 27:37 29:43 31:02 31:54
Badalona Orientació 3:57 1:52 0:56 1:57 0:56 2:50 4:05 0:49 1:36 1:45 6:54 2:06 1:19 0:52

35:09 36:21 39:28 40:08 41:11 41:54 42:54 43:42 44:11 44:27
3:15 1:12 3:07 0:40 1:03 0:43 1:00 0:48 0:29 0:16

4 Greg Ahlswede 47:33 3:58 5:47 6:57 8:46 9:41 12:07 15:52 16:36 18:31 20:51 27:50 31:29 32:50 35:23
ESCONDITE NATURE SP 3:58 1:49 1:10 1:49 0:55 2:26 3:45 0:44 1:55 2:20 6:59 3:39 1:21 2:33

37:59 39:24 42:04 42:40 43:32 44:57 45:57 46:45 47:16 47:33
2:36 1:25 2:40 0:36 0:52 1:25 1:00 0:48 0:31 0:17

5 Cosme Sanchez Dorado 49:07 4:06 5:56 7:14 9:14 10:10 12:35 18:00 18:45 20:42 23:27 30:49 33:15 34:42 36:12
E. D. ALCON 4:06 1:50 1:18 2:00 0:56 2:25 5:25 0:45 1:57 2:45 7:22 2:26 1:27 1:30

39:06 40:16 43:28 44:29 45:41 46:34 47:33 48:23 48:50 49:07
2:54 1:10 3:12 1:01 1:12 0:53 0:59 0:50 0:27 0:17

6 Alvaro Prieto Del Campo 49:28 4:13 6:31 7:37 10:09 11:02 14:06 18:53 19:50 21:42 23:48 30:57 33:23 34:59 37:01
Malarruta 4:13 2:18 1:06 2:32 0:53 3:04 4:47 0:57 1:52 2:06 7:09 2:26 1:36 2:02

39:49 41:19 44:28 45:08 46:14 46:54 47:49 48:41 49:12 49:28
2:48 1:30 3:09 0:40 1:06 0:40 0:55 0:52 0:31 0:16

7 Carlos Landa Sanchez 49:53 4:05 6:09 7:30 9:43 10:39 13:44 17:42 18:48 21:13 23:47 31:09 34:03 35:46 37:04
Veleta 4:05 2:04 1:21 2:13 0:56 3:05 3:58 1:06 2:25 2:34 7:22 2:54 1:43 1:18

39:51 41:21 44:53 45:33 46:34 47:14 48:16 49:09 49:37 49:53
2:47 1:30 3:32 0:40 1:01 0:40 1:02 0:53 0:28 0:16

8 Jesús Rodríguez Corroch 53:13 5:21 7:16 8:25 11:09 12:05 14:53 19:19 20:11 22:39 24:30 32:12 34:44 36:29 39:13
MANZANARES-O 5:21 1:55 1:09 2:44 0:56 2:48 4:26 0:52 2:28 1:51 7:42 2:32 1:45 2:44

42:49 44:19 47:49 48:25 49:35 50:31 51:35 52:26 52:54 53:13
3:36 1:30 3:30 0:36 1:10 0:56 1:04 0:51 0:28 0:19

9 Diego Rodríguez Corroc 57:44 4:26 6:35 8:05 10:42 11:50 15:01 20:31 21:44 23:37 26:19 35:21 38:18 39:58 41:18
MANZANARES-O 4:26 2:09 1:30 2:37 1:08 3:11 5:30 1:13 1:53 2:42 9:02 2:57 1:40 1:20

44:58 47:05 51:21 52:14 53:27 54:43 55:57 56:56 57:26 57:44
3:40 2:07 4:16 0:53 1:13 1:16 1:14 0:59 0:30 0:18



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (23) 5,1 km  315 m 23 C (cont.)

1(37) 2(34) 3(43) 4(33) 5(35) 6(77) 7(72) 8(78) 9(75) 10(80) 11(79) 12(39) 13(47) 14(42)
15(40) 16(38) 17(56) 18(45) 19(44) 20(32) 21(51) 22(31) 23(200) Meta

10 Luis Milvaques Casadó 58:01 5:19 7:13 8:30 10:29 11:45 14:27 21:03 21:44 23:32 25:59 35:06 41:59 43:51 44:51
S.D. Correcaminos 5:19 1:54 1:17 1:59 1:16 2:42 6:36 0:41 1:48 2:27 9:07 6:53 1:52 1:00

48:09 49:27 52:54 53:34 54:34 55:20 56:19 57:14 57:45 58:01
3:18 1:18 3:27 0:40 1:00 0:46 0:59 0:55 0:31 0:16

11 Cesar Torrejon Rubio 1:00:24 4:14 6:08 7:27 12:54 14:20 17:18 22:46 24:17 25:57 28:47 37:08 41:27 42:59 45:43
Tjalve 4:14 1:54 1:19 5:27 1:26 2:58 5:28 1:31 1:40 2:50 8:21 4:19 1:32 2:44

49:26 51:09 54:52 55:35 56:43 57:32 58:40 59:34 1:00:06 1:00:24
3:43 1:43 3:43 0:43 1:08 0:49 1:08 0:54 0:32 0:18

12 Manuel Diaz Gonzalez 1:01:57 4:36 7:20 9:03 12:03 13:04 15:57 22:08 23:04 25:40 30:03 38:51 42:06 44:49 46:30
ORIENTIJOTE 4:36 2:44 1:43 3:00 1:01 2:53 6:11 0:56 2:36 4:23 8:48 3:15 2:43 1:41

50:32 52:10 55:45 56:24 58:11 59:14 1:00:19 1:01:08 1:01:39 1:01:57
4:02 1:38 3:35 0:39 1:47 1:03 1:05 0:49 0:31 0:18

13 Antonio David Martinez 1:02:59 4:40 7:28 8:51 11:12 12:30 15:37 23:14 24:13 27:16 30:27 39:19 42:22 44:30 47:53
CODER LA RODA 4:40 2:48 1:23 2:21 1:18 3:07 7:37 0:59 3:03 3:11 8:52 3:03 2:08 3:23

51:55 53:22 57:03 58:21 59:37 1:00:28 1:01:27 1:02:15 1:02:43 1:02:59
4:02 1:27 3:41 1:18 1:16 0:51 0:59 0:48 0:28 0:16

14 David Cotillas Moya 1:03:36 3:54 5:56 7:22 9:57 10:59 13:52 26:09 26:54 28:38 31:08 39:47 47:13 48:42 49:59
ELERUT 3:54 2:02 1:26 2:35 1:02 2:53 12:17 0:45 1:44 2:30 8:39 7:26 1:29 1:17

53:22 55:05 58:18 58:59 1:00:07 1:00:52 1:01:55 1:02:49 1:03:18 1:03:36
3:23 1:43 3:13 0:41 1:08 0:45 1:03 0:54 0:29 0:18

15 Yulian Borislavov 1:05:57 5:07 7:22 10:07 14:21 21:06 24:26 29:19 30:15 33:04 35:08 43:15 46:37 50:46 51:50
Maximus 5:07 2:15 2:45 4:14 6:45 3:20 4:53 0:56 2:49 2:04 8:07 3:22 4:09 1:04

55:06 56:54 1:00:26 1:01:08 1:02:18 1:03:05 1:04:13 1:05:07 1:05:38 1:05:57
3:16 1:48 3:32 0:42 1:10 0:47 1:08 0:54 0:31 0:19

16 Borja Alvarez Muñoz 1:05:59 4:30 8:16 10:54 13:07 14:11 17:17 21:29 22:31 25:13 31:06 40:30 44:32 46:40 49:34
ESCONDITE NATURE SP 4:30 3:46 2:38 2:13 1:04 3:06 4:12 1:02 2:42 5:53 9:24 4:02 2:08 2:54

54:37 55:54 59:02 1:00:26 1:01:46 1:02:38 1:04:02 1:04:59 1:05:37 1:05:59
5:03 1:17 3:08 1:24 1:20 0:52 1:24 0:57 0:38 0:22

17 Juan Pedro Valente Her 1:09:47 6:45 8:40 13:35 16:37 17:55 27:56 33:29 34:14 37:06 40:19 49:19 51:55 53:38 54:54
Imperdible 6:45 1:55 4:55 3:02 1:18 10:01 5:33 0:45 2:52 3:13 9:00 2:36 1:43 1:16

58:30 1:00:21 1:04:03 1:04:45 1:05:57 1:06:40 1:07:59 1:08:52 1:09:26 1:09:47 4:44
3:36 1:51 3:42 0:42 1:12 0:43 1:19 0:53 0:34 0:21 *38

18 Arturo Garcia Dengra 1:10:15 6:16 9:02 10:19 13:12 14:39 18:31 25:17 26:22 29:33 32:51 44:57 49:25 51:25 52:56
ESCONDITE NATURE SP 6:16 2:46 1:17 2:53 1:27 3:52 6:46 1:05 3:11 3:18 12:06 4:28 2:00 1:31

56:45 58:18 1:03:03 1:04:04 1:05:40 1:06:45 1:08:06 1:09:23 1:10:01 1:10:15 4:32
3:49 1:33 4:45 1:01 1:36 1:05 1:21 1:17 0:38 0:14 *57



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (23) 5,1 km  315 m 23 C (cont.)

1(37) 2(34) 3(43) 4(33) 5(35) 6(77) 7(72) 8(78) 9(75) 10(80) 11(79) 12(39) 13(47) 14(42)
15(40) 16(38) 17(56) 18(45) 19(44) 20(32) 21(51) 22(31) 23(200) Meta

19 Luis Mahou García 1:11:46 5:43 8:07 9:41 12:16 13:37 17:03 24:12 25:16 28:04 31:31 41:01 49:04 51:12 52:24
COTA 5:43 2:24 1:34 2:35 1:21 3:26 7:09 1:04 2:48 3:27 9:30 8:03 2:08 1:12

56:29 58:35 1:03:22 1:04:16 1:05:36 1:06:27 1:09:42 1:10:47 1:11:24 1:11:46
4:05 2:06 4:47 0:54 1:20 0:51 3:15 1:05 0:37 0:22

20 Jorge Gracia Ochotoren 1:15:56 4:44 6:36 12:08 16:10 17:46 23:23 30:45 31:57 35:01 38:40 49:11 58:31 1:00:30 1:01:57
Lorca-o 4:44 1:52 5:32 4:02 1:36 5:37 7:22 1:12 3:04 3:39 10:31 9:20 1:59 1:27

1:05:01 1:06:17 1:10:12 1:11:01 1:11:59 1:12:56 1:14:05 1:14:56 1:15:32 1:15:56
3:04 1:16 3:55 0:49 0:58 0:57 1:09 0:51 0:36 0:24

21 Luis Enrique Díaz Martín 1:34:16 6:36 8:56 11:56 15:47 17:20 21:49 29:21 30:24 33:56 37:54 52:02 1:02:31 1:07:53 1:11:31
ELERUT 6:36 2:20 3:00 3:51 1:33 4:29 7:32 1:03 3:32 3:58 14:08 10:29 5:22 3:38

1:16:45 1:19:02 1:25:24 1:27:06 1:29:05 1:30:11 1:32:02 1:33:18 1:33:56 1:34:16
5:14 2:17 6:22 1:42 1:59 1:06 1:51 1:16 0:38 0:20

Jose Javier Taravilla Ca r en tarj. 8:07 10:20 11:45 14:59 15:57 19:04 ----- ----- 25:29 38:56 50:51 56:59 58:53 1:01:11
ORIENTIJOTE 8:07 2:13 1:25 3:14 0:58 3:07 6:25 13:27 11:55 6:08 1:54 2:18

1:04:16 1:05:55 1:10:03 1:11:49 1:13:02 1:15:49 1:17:17 1:18:26 1:23:20 1:23:44
3:05 1:39 4:08 1:46 1:13 2:47 1:28 1:09 4:54 0:24

Diego Recuenco Bereng andona 5:39 7:41 9:25 12:02 26:58 30:57 38:40 39:54 42:15 45:49 56:25 ----- ----- -----
COMCU 5:39 2:02 1:44 2:37 14:56 3:59 7:43 1:14 2:21 3:34 10:36

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:21:51
25:26

D-SEN  (10) 4,1 km  245 m 22 C
1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)

15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

1 Eugenia Chystyakova 54:05 4:23 7:28 9:52 11:38 15:41 19:25 22:05 23:29 25:32 26:44 31:12 33:23 34:43 36:41
Maximus 4:23 3:05 2:24 1:46 4:03 3:44 2:40 1:24 2:03 1:12 4:28 2:11 1:20 1:58

44:41 48:10 49:09 50:17 51:19 52:03 53:17 53:50 54:05
8:00 3:29 0:59 1:08 1:02 0:44 1:14 0:33 0:15

2 María Soriano Ramal 58:55 4:14 7:19 9:16 13:20 18:43 21:38 24:17 25:51 28:07 29:19 34:20 36:46 37:53 40:08
Villena Orientación 4:14 3:05 1:57 4:04 5:23 2:55 2:39 1:34 2:16 1:12 5:01 2:26 1:07 2:15

48:20 53:22 54:14 55:10 56:11 57:02 58:09 58:38 58:55
8:12 5:02 0:52 0:56 1:01 0:51 1:07 0:29 0:17



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

D-SEN  (10) 4,1 km  245 m 22 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)
15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

3 Maria Prieto Del Campo 59:11 4:00 7:06 13:10 14:37 18:37 21:19 24:04 26:13 29:28 30:34 35:00 37:56 39:12 41:37
Malarruta 4:00 3:06 6:04 1:27 4:00 2:42 2:45 2:09 3:15 1:06 4:26 2:56 1:16 2:25

49:26 52:14 53:10 55:15 56:07 57:19 58:17 58:52 59:11
7:49 2:48 0:56 2:05 0:52 1:12 0:58 0:35 0:19

4 Guadalupe Moreno Zúñi 1:11:40 7:04 12:34 18:06 19:48 27:17 31:50 34:42 38:29 40:51 41:55 46:02 49:29 50:57 55:09
Monte El Pardo 7:04 5:30 5:32 1:42 7:29 4:33 2:52 3:47 2:22 1:04 4:07 3:27 1:28 4:12

1:03:38 1:06:14 1:07:06 1:07:58 1:09:04 1:09:52 1:10:49 1:11:22 1:11:40
8:29 2:36 0:52 0:52 1:06 0:48 0:57 0:33 0:18

5 Ana Belén Pérez Riofrío 1:12:07 4:39 10:32 15:14 17:59 22:47 26:53 29:53 32:16 34:52 36:42 41:43 45:27 47:28 51:36
Imperdible 4:39 5:53 4:42 2:45 4:48 4:06 3:00 2:23 2:36 1:50 5:01 3:44 2:01 4:08

1:02:05 1:05:45 1:06:41 1:07:46 1:09:00 1:10:02 1:11:04 1:11:43 1:12:07
10:29 3:40 0:56 1:05 1:14 1:02 1:02 0:39 0:24

6 Rosa Martín García 1:12:08 5:00 8:55 11:08 14:44 19:25 23:20 26:34 32:42 34:53 36:24 41:35 44:45 46:16 48:53
ESCONDITE NATURE SP 5:00 3:55 2:13 3:36 4:41 3:55 3:14 6:08 2:11 1:31 5:11 3:10 1:31 2:37

59:29 1:03:28 1:04:32 1:07:01 1:08:09 1:10:05 1:11:16 1:11:51 1:12:08
10:36 3:59 1:04 2:29 1:08 1:56 1:11 0:35 0:17

7 Joana Nuñez Canovas 1:16:34 5:10 9:49 12:44 16:10 21:10 25:31 28:51 31:26 35:12 36:51 43:58 47:06 49:28 54:13
Monte El Pardo 5:10 4:39 2:55 3:26 5:00 4:21 3:20 2:35 3:46 1:39 7:07 3:08 2:22 4:45

1:06:22 1:09:39 1:10:38 1:11:53 1:13:22 1:14:22 1:15:30 1:16:12 1:16:34
12:09 3:17 0:59 1:15 1:29 1:00 1:08 0:42 0:22

8 Alba Gavela Ramos 1:28:15 5:48 10:09 12:59 15:42 21:30 26:02 30:07 33:33 36:22 38:27 45:26 49:23 51:38 56:12
Tjalve 5:48 4:21 2:50 2:43 5:48 4:32 4:05 3:26 2:49 2:05 6:59 3:57 2:15 4:34

1:16:18 1:20:56 1:21:58 1:23:20 1:24:52 1:26:05 1:27:13 1:27:53 1:28:15
20:06 4:38 1:02 1:22 1:32 1:13 1:08 0:40 0:22

9 Mari Fe Marchante Sevill 1:31:49 5:36 14:54 17:51 19:54 25:48 30:56 34:07 36:28 39:29 41:35 48:53 55:25 58:46 1:05:19
CODER LA RODA 5:36 9:18 2:57 2:03 5:54 5:08 3:11 2:21 3:01 2:06 7:18 6:32 3:21 6:33

1:17:59 1:21:53 1:23:00 1:24:44 1:27:48 1:28:51 1:30:37 1:31:22 1:31:49
12:40 3:54 1:07 1:44 3:04 1:03 1:46 0:45 0:27

10 Nuria Calvo Segovia 1:43:59 6:20 16:05 19:44 25:49 31:25 36:23 44:49 47:53 51:28 53:35 1:01:14 1:07:21 1:09:23 1:13:40
ELERUT 6:20 9:45 3:39 6:05 5:36 4:58 8:26 3:04 3:35 2:07 7:39 6:07 2:02 4:17

1:29:02 1:34:49 1:36:17 1:37:57 1:39:29 1:40:59 1:42:45 1:43:33 1:43:59
15:22 5:47 1:28 1:40 1:32 1:30 1:46 0:48 0:26



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-VET  (37) 4,1 km  245 m 22 C
1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)

15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

1 Alberto Minguez Viñamb 38:47 3:03 5:18 6:41 7:42 10:38 13:17 15:02 16:10 17:54 18:56 22:10 24:19 25:12 26:56
Imperdible 3:03 2:15 1:23 1:01 2:56 2:39 1:45 1:08 1:44 1:02 3:14 2:09 0:53 1:44

32:12 34:08 34:58 35:38 36:27 37:16 38:02 38:32 38:47
5:16 1:56 0:50 0:40 0:49 0:49 0:46 0:30 0:15

2 Blas López Descalzo 48:48 3:29 6:39 8:20 10:32 13:52 17:27 20:02 21:42 23:32 24:50 29:02 31:30 32:26 34:33
GODIH ALBACETE 3:29 3:10 1:41 2:12 3:20 3:35 2:35 1:40 1:50 1:18 4:12 2:28 0:56 2:07

41:52 43:56 44:41 45:39 46:34 47:17 48:07 48:32 48:48
7:19 2:04 0:45 0:58 0:55 0:43 0:50 0:25 0:16

3 Joaquín González Pérez 49:03 3:03 6:33 8:09 9:29 13:09 15:56 18:02 19:40 22:11 23:26 27:49 30:16 31:38 34:50
Toledo Orientacion 3:03 3:30 1:36 1:20 3:40 2:47 2:06 1:38 2:31 1:15 4:23 2:27 1:22 3:12

41:30 44:06 44:53 45:37 46:32 47:28 48:11 48:43 49:03
6:40 2:36 0:47 0:44 0:55 0:56 0:43 0:32 0:20

4 Miguel Angel Duran Gar 50:27 4:38 7:33 9:11 10:28 14:26 16:58 20:24 22:43 25:08 26:12 30:09 32:36 33:56 36:15
Malarruta 4:38 2:55 1:38 1:17 3:58 2:32 3:26 2:19 2:25 1:04 3:57 2:27 1:20 2:19

42:19 44:33 45:21 46:10 48:13 48:56 49:45 50:12 50:27
6:04 2:14 0:48 0:49 2:03 0:43 0:49 0:27 0:15

5 Ramón García-catalán Si 52:09 3:30 6:02 7:44 9:02 12:17 17:52 20:03 26:17 28:20 29:24 33:07 35:51 36:57 38:48
Imperdible 3:30 2:32 1:42 1:18 3:15 5:35 2:11 6:14 2:03 1:04 3:43 2:44 1:06 1:51

44:32 47:13 47:52 48:49 49:42 50:24 51:16 51:50 52:09
5:44 2:41 0:39 0:57 0:53 0:42 0:52 0:34 0:19

6 Cesar Valle Tortola 52:58 4:03 6:36 9:04 10:22 13:40 16:47 18:59 20:46 23:28 24:50 29:48 32:13 33:43 36:34
ORIENTIJOTE 4:03 2:33 2:28 1:18 3:18 3:07 2:12 1:47 2:42 1:22 4:58 2:25 1:30 2:51

44:34 46:44 47:51 49:15 50:14 51:03 52:04 52:38 52:58
8:00 2:10 1:07 1:24 0:59 0:49 1:01 0:34 0:20

7 Rodrigo Alonso Domíngu 56:27 3:43 8:06 10:40 14:33 18:37 22:31 24:47 26:38 28:29 29:37 34:16 36:47 38:31 41:12
ORIENTA-GETAFE 3:43 4:23 2:34 3:53 4:04 3:54 2:16 1:51 1:51 1:08 4:39 2:31 1:44 2:41

48:41 51:03 51:54 52:43 53:52 54:33 55:41 56:13 56:27
7:29 2:22 0:51 0:49 1:09 0:41 1:08 0:32 0:14

8 Juan Carlos Rol Rúa 56:36 3:43 6:47 8:43 13:16 16:44 20:14 22:36 25:33 27:45 28:59 33:59 36:35 37:33 39:25
Monte El Pardo 3:43 3:04 1:56 4:33 3:28 3:30 2:22 2:57 2:12 1:14 5:00 2:36 0:58 1:52

49:47 52:13 52:55 53:38 54:33 55:12 55:55 56:22 56:36
10:22 2:26 0:42 0:43 0:55 0:39 0:43 0:27 0:14

9 David Carretero Gonzále 56:37 3:50 7:00 9:11 11:32 15:36 19:33 22:06 24:07 26:03 27:30 33:12 35:35 37:15 41:21
Monte El Pardo 3:50 3:10 2:11 2:21 4:04 3:57 2:33 2:01 1:56 1:27 5:42 2:23 1:40 4:06

48:10 50:43 51:33 52:43 53:36 54:51 55:50 56:19 56:37
6:49 2:33 0:50 1:10 0:53 1:15 0:59 0:29 0:18



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
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os Nombre Tiempo

H-VET  (37) 4,1 km  245 m 22 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)
15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

10 Jose Ramon Molina Valv 1:00:11 4:31 8:27 10:56 13:00 17:26 20:38 23:28 25:14 28:25 29:25 33:44 37:48 39:01 42:17
MANZANARES-O 4:31 3:56 2:29 2:04 4:26 3:12 2:50 1:46 3:11 1:00 4:19 4:04 1:13 3:16

49:55 54:20 55:12 56:22 57:24 58:17 59:17 59:50 1:00:11
7:38 4:25 0:52 1:10 1:02 0:53 1:00 0:33 0:21

11 Jesus Jimenez 1:00:18 4:10 7:58 10:58 15:23 19:49 23:09 25:39 29:37 31:46 32:57 37:10 40:38 41:40 46:20
Imperdible 4:10 3:48 3:00 4:25 4:26 3:20 2:30 3:58 2:09 1:11 4:13 3:28 1:02 4:40

52:38 55:06 55:49 56:48 57:46 58:37 59:27 1:00:02 1:00:18
6:18 2:28 0:43 0:59 0:58 0:51 0:50 0:35 0:16

12 Cristobal Patiño 1:02:37 5:56 9:48 12:12 14:05 18:35 22:07 24:36 26:16 28:41 30:13 35:23 37:38 38:54 41:42
Toledo Orientacion 5:56 3:52 2:24 1:53 4:30 3:32 2:29 1:40 2:25 1:32 5:10 2:15 1:16 2:48

48:13 53:43 54:31 55:32 58:12 1:00:26 1:01:32 1:02:13 1:02:37
6:31 5:30 0:48 1:01 2:40 2:14 1:06 0:41 0:24

13 Jose Antonio Fernandez 1:05:00 5:36 8:34 11:02 12:55 17:18 21:18 24:33 30:44 33:02 34:20 39:12 41:35 42:52 45:21
IBERIA 5:36 2:58 2:28 1:53 4:23 4:00 3:15 6:11 2:18 1:18 4:52 2:23 1:17 2:29

53:39 56:55 59:06 1:00:28 1:01:50 1:02:50 1:03:55 1:04:39 1:05:00
8:18 3:16 2:11 1:22 1:22 1:00 1:05 0:44 0:21

14 José Batanero 1:05:31 4:46 10:54 16:10 17:14 21:03 25:13 27:34 35:10 36:57 38:02 42:27 45:11 46:22 49:26
CLUB ORIENTACIÓN GU 4:46 6:08 5:16 1:04 3:49 4:10 2:21 7:36 1:47 1:05 4:25 2:44 1:11 3:04

56:18 59:59 1:00:57 1:01:50 1:02:45 1:03:35 1:04:38 1:05:12 1:05:31
6:52 3:41 0:58 0:53 0:55 0:50 1:03 0:34 0:19

15 Ricardo Martín Franco 1:06:52 4:15 9:23 11:42 14:32 19:02 23:12 26:10 28:07 30:13 31:26 38:16 41:09 44:32 47:45
Navaleno 4:15 5:08 2:19 2:50 4:30 4:10 2:58 1:57 2:06 1:13 6:50 2:53 3:23 3:13

56:53 1:00:05 1:01:05 1:02:56 1:03:54 1:04:47 1:05:55 1:06:31 1:06:52
9:08 3:12 1:00 1:51 0:58 0:53 1:08 0:36 0:21

16 Raul Martin Martin 1:09:36 4:34 9:59 11:44 14:30 20:03 24:07 26:19 30:04 32:54 35:01 40:03 44:09 46:29 51:59
Toledo Orientacion 4:34 5:25 1:45 2:46 5:33 4:04 2:12 3:45 2:50 2:07 5:02 4:06 2:20 5:30

59:41 1:03:18 1:04:09 1:05:03 1:06:39 1:07:48 1:08:50 1:09:19 1:09:36
7:42 3:37 0:51 0:54 1:36 1:09 1:02 0:29 0:17

17 Jesús Hervás Lucas 1:12:03 4:03 12:30 16:09 22:30 27:26 31:53 35:10 37:12 39:40 41:15 45:56 50:10 51:32 54:39
C.D.C.E.B.E. 4:03 8:27 3:39 6:21 4:56 4:27 3:17 2:02 2:28 1:35 4:41 4:14 1:22 3:07

1:03:01 1:06:18 1:07:14 1:08:10 1:09:12 1:10:01 1:11:09 1:11:45 1:12:03
8:22 3:17 0:56 0:56 1:02 0:49 1:08 0:36 0:18

17 Oscar Luengo Parra 1:12:03 3:54 7:22 9:25 25:20 28:58 31:49 34:26 36:08 38:05 39:14 44:12 50:36 52:05 56:20
ORIENTIJOTE 3:54 3:28 2:03 15:55 3:38 2:51 2:37 1:42 1:57 1:09 4:58 6:24 1:29 4:15

1:02:41 1:06:24 1:07:20 1:08:14 1:09:14 1:10:01 1:11:02 1:11:38 1:12:03
6:21 3:43 0:56 0:54 1:00 0:47 1:01 0:36 0:25



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
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os Nombre Tiempo

H-VET  (37) 4,1 km  245 m 22 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)
15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

19 Mariano Flores García 1:16:41 4:31 13:30 16:18 19:39 23:37 27:31 30:12 32:43 35:02 36:40 41:22 44:23 45:44 48:14
Toledo Orientacion 4:31 8:59 2:48 3:21 3:58 3:54 2:41 2:31 2:19 1:38 4:42 3:01 1:21 2:30

1:04:17 1:08:19 1:09:25 1:12:40 1:13:30 1:14:39 1:15:43 1:16:20 1:16:41
16:03 4:02 1:06 3:15 0:50 1:09 1:04 0:37 0:21

20 Angel Díaz Caro 1:16:56 5:20 9:47 12:25 14:29 20:02 24:39 28:40 32:23 35:20 37:01 42:59 46:23 48:51 53:19
Malarruta 5:20 4:27 2:38 2:04 5:33 4:37 4:01 3:43 2:57 1:41 5:58 3:24 2:28 4:28

1:06:19 1:09:39 1:10:40 1:12:07 1:13:35 1:14:47 1:15:50 1:16:32 1:16:56
13:00 3:20 1:01 1:27 1:28 1:12 1:03 0:42 0:24

21 Jose Miguel Mesas Marti 1:21:53 5:35 12:07 18:24 25:55 33:11 37:56 41:16 43:19 45:20 46:31 53:21 56:18 59:35 1:02:29
Toledo Orientacion 5:35 6:32 6:17 7:31 7:16 4:45 3:20 2:03 2:01 1:11 6:50 2:57 3:17 2:54

1:11:58 1:15:01 1:16:06 1:17:52 1:18:58 1:19:51 1:20:58 1:21:33 1:21:53
9:29 3:03 1:05 1:46 1:06 0:53 1:07 0:35 0:20

22 Juan Carlos Dorado Col 1:23:39 4:37 9:18 12:08 14:13 18:56 22:56 25:57 28:26 31:22 32:55 38:13 41:37 43:47 47:17
NAVALCÁN- O 4:37 4:41 2:50 2:05 4:43 4:00 3:01 2:29 2:56 1:33 5:18 3:24 2:10 3:30

1:11:27 1:14:30 1:15:50 1:18:22 1:20:10 1:21:21 1:22:30 1:23:10 1:23:39
24:10 3:03 1:20 2:32 1:48 1:11 1:09 0:40 0:29

23 Miklós Maácz 1:24:55 5:01 9:36 12:48 17:17 22:34 28:53 33:26 36:29 40:04 41:58 48:37 51:44 53:50 57:19
COLMENAR 5:01 4:35 3:12 4:29 5:17 6:19 4:33 3:03 3:35 1:54 6:39 3:07 2:06 3:29

1:09:25 1:13:44 1:15:30 1:19:32 1:20:49 1:22:16 1:23:39 1:24:28 1:24:55
12:06 4:19 1:46 4:02 1:17 1:27 1:23 0:49 0:27

24 Jose Manuel Prieto Garc 1:31:14 5:15 9:58 13:07 15:35 20:39 24:38 28:36 30:47 33:49 35:57 43:04 47:09 49:49 53:41
Malarruta 5:15 4:43 3:09 2:28 5:04 3:59 3:58 2:11 3:02 2:08 7:07 4:05 2:40 3:52

1:03:59 1:22:46 1:23:58 1:25:51 1:27:12 1:28:30 1:29:57 1:30:46 1:31:14 1:09:47
10:18 18:47 1:12 1:53 1:21 1:18 1:27 0:49 0:28 *45

25 Angel Luis Manzaneque 1:35:37 5:48 21:29 24:47 27:24 32:16 36:12 40:37 44:18 47:26 49:04 55:53 1:00:05 1:04:46 1:08:25
CRIPTANA VERTICAL 5:48 15:41 3:18 2:37 4:52 3:56 4:25 3:41 3:08 1:38 6:49 4:12 4:41 3:39

1:19:36 1:23:10 1:27:30 1:29:56 1:31:29 1:32:43 1:34:13 1:35:04 1:35:37
11:11 3:34 4:20 2:26 1:33 1:14 1:30 0:51 0:33

26 Mateo Vijande 1:37:07 4:27 8:24 13:15 24:37 29:24 40:34 45:03 47:38 50:08 51:42 58:23 1:08:21 1:09:49 1:16:15
COLMENAR 4:27 3:57 4:51 11:22 4:47 11:10 4:29 2:35 2:30 1:34 6:41 9:58 1:28 6:26

1:25:19 1:28:12 1:32:08 1:33:12 1:34:27 1:35:22 1:36:17 1:36:49 1:37:07
9:04 2:53 3:56 1:04 1:15 0:55 0:55 0:32 0:18

27 Francisco Carrilero Sevil 1:37:45 4:49 8:29 14:12 20:43 36:30 43:21 47:16 49:29 51:53 53:24 58:45 1:01:36 1:03:19 1:07:04
CODER LA RODA 4:49 3:40 5:43 6:31 15:47 6:51 3:55 2:13 2:24 1:31 5:21 2:51 1:43 3:45

1:26:42 1:30:17 1:31:17 1:32:47 1:34:16 1:35:26 1:36:48 1:37:26 1:37:45
19:38 3:35 1:00 1:30 1:29 1:10 1:22 0:38 0:19



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
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os Nombre Tiempo

H-VET  (37) 4,1 km  245 m 22 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)
15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

28 Santiago Chivite Gonzál 1:38:25 6:26 12:20 15:33 18:30 23:45 29:10 33:12 36:57 43:30 45:53 53:10 59:20 1:02:33 1:08:28
Navaleno 6:26 5:54 3:13 2:57 5:15 5:25 4:02 3:45 6:33 2:23 7:17 6:10 3:13 5:55

1:23:13 1:29:45 1:30:57 1:32:29 1:34:05 1:35:19 1:36:57 1:38:00 1:38:25
14:45 6:32 1:12 1:32 1:36 1:14 1:38 1:03 0:25

29 Jose Luis De La Fuente 1:46:06 5:01 9:11 18:17 33:50 39:07 43:01 47:30 56:01 59:04 1:00:50 1:06:26 1:10:40 1:14:17 1:18:17
Toledo Orientacion 5:01 4:10 9:06 15:33 5:17 3:54 4:29 8:31 3:03 1:46 5:36 4:14 3:37 4:00

1:28:36 1:37:54 1:39:34 1:40:53 1:42:22 1:43:34 1:44:57 1:45:38 1:46:06
10:19 9:18 1:40 1:19 1:29 1:12 1:23 0:41 0:28

30 José Ramón Viana Martí 1:46:11 5:51 10:21 14:14 18:50 35:47 41:48 46:51 52:52 55:19 58:45 1:06:25 1:10:50 1:13:07 1:18:45
COMCU 5:51 4:30 3:53 4:36 16:57 6:01 5:03 6:01 2:27 3:26 7:40 4:25 2:17 5:38

1:30:23 1:34:49 1:38:51 1:39:52 1:42:06 1:43:27 1:44:58 1:45:49 1:46:11
11:38 4:26 4:02 1:01 2:14 1:21 1:31 0:51 0:22

31 Ramón Polo García 1:46:49 7:25 18:35 22:41 28:35 34:00 39:56 47:46 50:57 54:25 56:40 1:03:55 1:10:19 1:12:29 1:16:09
COMCU 7:25 11:10 4:06 5:54 5:25 5:56 7:50 3:11 3:28 2:15 7:15 6:24 2:10 3:40

1:32:21 1:37:46 1:39:15 1:40:55 1:42:26 1:44:02 1:45:34 1:46:21 1:46:49
16:12 5:25 1:29 1:40 1:31 1:36 1:32 0:47 0:28

32 David Anechina Abelló 2:03:01 6:59 16:04 24:02 27:48 34:47 43:55 47:06 52:41 1:04:03 1:06:59 1:13:59 1:19:38 1:22:29 1:26:46
Navaleno 6:59 9:05 7:58 3:46 6:59 9:08 3:11 5:35 11:22 2:56 7:00 5:39 2:51 4:17

1:46:41 1:53:36 1:55:15 1:56:48 1:58:50 2:00:24 2:02:03 2:02:42 2:03:01
19:55 6:55 1:39 1:33 2:02 1:34 1:39 0:39 0:19

33 Miguel Ángel Toledo Na 2:06:34 4:39 31:26 33:24 35:22 43:05 50:08 56:22 59:29 1:03:01 1:07:16 1:14:11 1:19:40 1:23:07 1:27:21
ORIENTIJOTE 4:39 26:47 1:58 1:58 7:43 7:03 6:14 3:07 3:32 4:15 6:55 5:29 3:27 4:14

1:48:12 1:53:17 1:54:54 2:00:38 2:02:19 2:03:37 2:05:14 2:05:58 2:06:34
20:51 5:05 1:37 5:44 1:41 1:18 1:37 0:44 0:36

Jesus M. Gracia Castillo r en tarj. 5:07 10:18 13:51 16:45 25:13 35:01 39:01 42:07 44:47 46:23 53:26 ----- 58:42 1:03:24
Navaleno 5:07 5:11 3:33 2:54 8:28 9:48 4:00 3:06 2:40 1:36 7:03 5:16 4:42

1:13:38 1:17:09 1:18:13 1:19:19 1:20:36 1:21:37 1:22:45 1:23:27 1:23:52
10:14 3:31 1:04 1:06 1:17 1:01 1:08 0:42 0:25

Manuel Caro Huertas r en tarj. 6:19 12:03 15:05 ----- 35:56 40:29 44:12 47:02 50:07 51:35 56:36 59:21 1:00:44 1:05:16
Toledo Orientacion 6:19 5:44 3:02 20:51 4:33 3:43 2:50 3:05 1:28 5:01 2:45 1:23 4:32

1:17:31 1:22:12 1:23:22 1:25:59 1:28:08 1:29:17 1:30:30 1:31:01 1:31:19
12:15 4:41 1:10 2:37 2:09 1:09 1:13 0:31 0:18

Raul Cortés Olmo andona 7:20 12:05 15:49 18:14 29:20 40:22 44:52 53:02 56:40 58:51 1:06:41 1:17:38 1:21:13 1:27:11
NAVALCÁN- O 7:20 4:45 3:44 2:25 11:06 11:02 4:30 8:10 3:38 2:11 7:50 10:57 3:35 5:58

----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:03:07 2:03:55 2:04:17
35:56 0:48 0:22
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os Nombre Tiempo

H-VET  (37) 4,1 km  245 m 22 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(47) 4(42) 5(40) 6(37) 7(34) 8(43) 9(73) 10(77) 11(80) 12(72) 13(78) 14(75)
15(33) 16(46) 17(45) 18(32) 19(44) 20(51) 21(31) 22(200) Meta

nc Julián Chafé 56:13 3:32 8:12 11:41 14:32 19:54 22:09 24:38 28:00 30:12 31:19 35:41 38:22 39:19 41:55
COMCU 3:32 4:40 3:29 2:51 5:22 2:15 2:29 3:22 2:12 1:07 4:22 2:41 0:57 2:36

48:22 50:42 51:39 52:31 53:33 54:22 55:20 55:54 56:13
6:27 2:20 0:57 0:52 1:02 0:49 0:58 0:34 0:19

D-VET  (20) 3,0 km  135 m 16 C
1(64) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(39) 7(40) 8(34) 9(43) 10(60) 11(56) 12(32) 13(45) 14(61)

15(31) 16(200) Meta

1 Andrea Viqueira 42:03 3:39 7:03 10:30 13:42 16:00 21:15 23:12 28:23 31:09 34:09 38:07 39:01 39:52 40:41
COLMENAR 3:39 3:24 3:27 3:12 2:18 5:15 1:57 5:11 2:46 3:00 3:58 0:54 0:51 0:49

41:09 41:45 42:03
0:28 0:36 0:18

2 Guadalupe Zarza Ramos 45:10 3:02 7:28 11:25 14:58 18:08 23:13 25:25 32:18 34:22 37:40 41:10 42:13 43:07 43:41
Navaleno 3:02 4:26 3:57 3:33 3:10 5:05 2:12 6:53 2:04 3:18 3:30 1:03 0:54 0:34

44:10 44:51 45:10
0:29 0:41 0:19

3 Silvia Saoner Arevalo 52:12 3:06 6:56 12:24 16:02 18:27 31:49 33:36 40:08 42:16 45:04 47:54 49:06 49:58 50:47
Imperdible 3:06 3:50 5:28 3:38 2:25 13:22 1:47 6:32 2:08 2:48 2:50 1:12 0:52 0:49

51:14 51:53 52:12
0:27 0:39 0:19

4 Raquel Osuna Zamora 54:39 3:05 11:45 15:43 23:33 25:56 31:54 34:58 40:51 43:37 46:42 50:26 51:44 52:27 53:21
ORIENTA-GETAFE 3:05 8:40 3:58 7:50 2:23 5:58 3:04 5:53 2:46 3:05 3:44 1:18 0:43 0:54

53:44 54:21 54:39
0:23 0:37 0:18

5 Silvia Novoa 54:57 2:36 6:13 8:58 12:00 14:54 23:04 25:00 41:41 45:00 47:44 50:34 52:13 52:58 53:35
Badalona Orientació 2:36 3:37 2:45 3:02 2:54 8:10 1:56 16:41 3:19 2:44 2:50 1:39 0:45 0:37

54:05 54:39 54:57
0:30 0:34 0:18

6 Cristina Del Campo Cam 55:40 3:22 7:07 16:08 19:35 23:20 32:38 34:58 42:29 45:03 48:18 51:26 52:20 53:22 54:12
Malarruta 3:22 3:45 9:01 3:27 3:45 9:18 2:20 7:31 2:34 3:15 3:08 0:54 1:02 0:50

54:39 55:18 55:40
0:27 0:39 0:22
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os Nombre Tiempo

D-VET  (20) 3,0 km  135 m 16 C (cont.)

1(64) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(39) 7(40) 8(34) 9(43) 10(60) 11(56) 12(32) 13(45) 14(61)
15(31) 16(200) Meta

7 Iryna Beketova 55:57 2:47 6:27 9:29 12:50 15:47 22:19 23:58 42:46 45:43 49:11 52:19 53:18 54:03 54:40
Maximus 2:47 3:40 3:02 3:21 2:57 6:32 1:39 18:48 2:57 3:28 3:08 0:59 0:45 0:37

55:02 55:36 55:57
0:22 0:34 0:21

8 Maria Elena Requena Fe 1:07:15 3:38 8:56 15:54 20:41 29:39 37:00 40:04 47:37 51:09 55:48 1:00:34 1:03:26 1:04:40 1:05:25
CODER LA RODA 3:38 5:18 6:58 4:47 8:58 7:21 3:04 7:33 3:32 4:39 4:46 2:52 1:14 0:45

1:06:06 1:06:53 1:07:15
0:41 0:47 0:22

9 Maria Jose Sanchez De 1:08:29 4:42 9:15 14:20 19:28 24:30 32:07 35:58 45:59 50:57 55:28 1:00:03 1:03:13 1:04:35 1:05:39
MANZANARES-O 4:42 4:33 5:05 5:08 5:02 7:37 3:51 10:01 4:58 4:31 4:35 3:10 1:22 1:04

1:06:22 1:07:41 1:08:29
0:43 1:19 0:48

10 Montserrat Rodríguez Gu 1:12:48 5:43 14:50 35:46 39:14 42:48 48:13 50:16 58:08 1:00:30 1:04:46 1:08:06 1:09:25 1:10:46 1:11:24
COMCU 5:43 9:07 20:56 3:28 3:34 5:25 2:03 7:52 2:22 4:16 3:20 1:19 1:21 0:38

1:11:49 1:12:31 1:12:48
0:25 0:42 0:17

11 Sagrario Martin-Tesorero 1:13:09 3:49 10:05 20:19 33:20 36:16 47:54 50:10 57:37 1:00:24 1:04:47 1:08:32 1:09:48 1:10:46 1:11:37
Toledo Orientacion 3:49 6:16 10:14 13:01 2:56 11:38 2:16 7:27 2:47 4:23 3:45 1:16 0:58 0:51

1:12:03 1:12:47 1:13:09
0:26 0:44 0:22

12 Maria Jose Gascon Valer 1:15:48 3:32 8:03 15:54 25:10 30:24 42:47 45:42 56:39 1:00:16 1:04:46 1:08:48 1:10:17 1:12:49 1:13:56
ORIENTIJOTE 3:32 4:31 7:51 9:16 5:14 12:23 2:55 10:57 3:37 4:30 4:02 1:29 2:32 1:07

1:14:34 1:15:22 1:15:48
0:38 0:48 0:26

13 Mª Del Mar Del Campo M 1:16:30 4:03 9:27 13:43 28:04 31:23 43:54 46:29 53:42 56:59 1:05:57 1:10:17 1:12:10 1:13:17 1:14:19
COMCU 4:03 5:24 4:16 14:21 3:19 12:31 2:35 7:13 3:17 8:58 4:20 1:53 1:07 1:02

1:15:01 1:15:57 1:16:30
0:42 0:56 0:33

14 Silvia Belén Aparicio Pal 1:20:45 5:42 11:21 18:24 23:17 36:34 48:21 50:03 58:12 1:04:10 1:10:59 1:14:56 1:16:32 1:18:12 1:18:53
CRIPTANA VERTICAL 5:42 5:39 7:03 4:53 13:17 11:47 1:42 8:09 5:58 6:49 3:57 1:36 1:40 0:41

1:19:30 1:20:20 1:20:45
0:37 0:50 0:25

15 María Carmen Fernánde 1:22:30 4:00 8:58 24:53 33:52 38:15 45:29 49:05 57:41 1:01:56 1:07:03 1:12:06 1:13:49 1:18:13 1:20:16
Malarruta 4:00 4:58 15:55 8:59 4:23 7:14 3:36 8:36 4:15 5:07 5:03 1:43 4:24 2:03

1:20:58 1:22:04 1:22:30
0:42 1:06 0:26
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os Nombre Tiempo

D-VET  (20) 3,0 km  135 m 16 C (cont.)

1(64) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(39) 7(40) 8(34) 9(43) 10(60) 11(56) 12(32) 13(45) 14(61)
15(31) 16(200) Meta

16 Maite Torres Romano 1:23:59 3:14 9:45 19:49 44:31 47:03 58:46 1:01:02 1:08:36 1:11:16 1:15:39 1:19:23 1:20:49 1:21:47 1:22:34
CLUB ORIENTACIÓN GU 3:14 6:31 10:04 24:42 2:32 11:43 2:16 7:34 2:40 4:23 3:44 1:26 0:58 0:47

1:22:59 1:23:39 1:23:59
0:25 0:40 0:20

17 Maite Cobo Caballero 1:27:06 3:20 7:33 16:32 32:16 36:34 56:45 59:33 1:12:02 1:14:08 1:17:40 1:21:32 1:23:52 1:24:48 1:25:41
NAVALCÁN- O 3:20 4:13 8:59 15:44 4:18 20:11 2:48 12:29 2:06 3:32 3:52 2:20 0:56 0:53

1:26:12 1:26:47 1:27:06
0:31 0:35 0:19

18 Mercedes Garcia Garcia 1:27:42 3:47 9:26 14:29 21:40 25:31 35:42 38:55 48:42 1:05:32 1:10:43 1:16:41 1:19:39 1:23:12 1:25:39
Malarruta 3:47 5:39 5:03 7:11 3:51 10:11 3:13 9:47 16:50 5:11 5:58 2:58 3:33 2:27

1:26:13 1:27:20 1:27:42
0:34 1:07 0:22

19 Yolanda Hormigos Torija 1:44:00 4:28 12:55 33:14 40:02 51:26 1:02:05 1:06:11 1:15:45 1:19:53 1:24:56 1:32:15 1:39:21 1:40:38 1:41:51
NAVALCÁN- O 4:28 8:27 20:19 6:48 11:24 10:39 4:06 9:34 4:08 5:03 7:19 7:06 1:17 1:13

1:42:40 1:43:33 1:44:00
0:49 0:53 0:27

Ana Herreros Valiente r en tarj. 4:47 9:25 19:04 23:32 28:19 ----- 35:42 42:05 44:57 51:21 55:32 57:07 58:28 59:23
GODIH ALBACETE 4:47 4:38 9:39 4:28 4:47 7:23 6:23 2:52 6:24 4:11 1:35 1:21 0:55

59:57 1:00:45 1:01:12
0:34 0:48 0:27

H-MAS  (10) 3,5 km  185 m 18 C
1(60) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(58) 7(47) 8(42) 9(38) 10(34) 11(43) 12(33) 13(56) 14(32)

15(44) 16(51) 17(31) 18(200) Meta

1 Vicente Tordera Ovejero 42:20 3:23 5:49 8:18 11:06 12:59 15:59 17:57 19:14 24:06 29:22 31:51 35:30 37:43 38:34
Toledo Orientacion 3:23 2:26 2:29 2:48 1:53 3:00 1:58 1:17 4:52 5:16 2:29 3:39 2:13 0:51

39:32 40:24 41:23 41:59 42:20
0:58 0:52 0:59 0:36 0:21

2 Claude Fossez 54:58 3:42 7:35 14:56 18:15 20:29 24:08 26:34 28:38 32:52 39:35 41:34 46:55 49:31 50:28
SiMePierdo 3:42 3:53 7:21 3:19 2:14 3:39 2:26 2:04 4:14 6:43 1:59 5:21 2:36 0:57

51:48 52:51 54:01 54:37 54:58
1:20 1:03 1:10 0:36 0:21



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-MAS  (10) 3,5 km  185 m 18 C (cont.)

1(60) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(58) 7(47) 8(42) 9(38) 10(34) 11(43) 12(33) 13(56) 14(32)
15(44) 16(51) 17(31) 18(200) Meta

3 Juan Manuel Nuñez Mart 56:13 4:17 9:09 14:19 17:03 19:04 22:54 25:26 27:29 35:14 41:18 44:43 48:17 51:55 52:41
Monte El Pardo 4:17 4:52 5:10 2:44 2:01 3:50 2:32 2:03 7:45 6:04 3:25 3:34 3:38 0:46

53:30 54:23 55:23 55:55 56:13
0:49 0:53 1:00 0:32 0:18

4 Francisco López Zafrilla 1:01:54 4:42 8:43 12:44 15:57 18:13 21:15 33:05 34:35 38:44 44:32 46:39 52:26 57:09 57:57
GODIH ALBACETE 4:42 4:01 4:01 3:13 2:16 3:02 11:50 1:30 4:09 5:48 2:07 5:47 4:43 0:48

59:05 1:00:00 1:00:58 1:01:33 1:01:54
1:08 0:55 0:58 0:35 0:21

5 José Luis Báscones Huer 1:09:03 3:53 7:21 16:52 20:05 22:17 26:21 29:49 32:35 37:44 51:39 53:38 57:25 1:02:45 1:03:36
C.D.C.E.B.E. 3:53 3:28 9:31 3:13 2:12 4:04 3:28 2:46 5:09 13:55 1:59 3:47 5:20 0:51

1:05:24 1:06:49 1:07:58 1:08:45 1:09:03 46:17
1:48 1:25 1:09 0:47 0:18 *73

6 Jose Luis García Morales 1:16:15 4:30 8:15 12:35 16:34 19:16 24:24 39:27 41:26 47:10 54:09 58:54 1:05:43 1:09:10 1:10:36
ESCONDITE NATURE SP 4:30 3:45 4:20 3:59 2:42 5:08 15:03 1:59 5:44 6:59 4:45 6:49 3:27 1:26

1:12:13 1:13:26 1:15:13 1:15:53 1:16:15
1:37 1:13 1:47 0:40 0:22

7 José Antonio Izquierdo 1:20:46 5:29 9:46 15:19 19:35 23:09 30:00 34:02 37:41 45:46 55:37 59:14 1:05:39 1:09:29 1:11:33
COMCU 5:29 4:17 5:33 4:16 3:34 6:51 4:02 3:39 8:05 9:51 3:37 6:25 3:50 2:04

1:13:33 1:17:23 1:19:12 1:20:22 1:20:46
2:00 3:50 1:49 1:10 0:24

8 Oscar Rodríguez Pérez 1:22:40 5:08 8:20 12:17 26:38 29:44 36:39 40:41 43:17 50:06 56:44 1:03:42 1:09:14 1:14:38 1:16:19
MANZANARES-O 5:08 3:12 3:57 14:21 3:06 6:55 4:02 2:36 6:49 6:38 6:58 5:32 5:24 1:41

1:17:50 1:19:43 1:21:28 1:22:12 1:22:40
1:31 1:53 1:45 0:44 0:28

9 Ángel Martínez Navarro 1:38:02 4:58 8:53 22:03 26:11 29:31 42:13 49:28 52:40 58:24 1:14:21 1:17:44 1:23:03 1:27:37 1:31:07
COMCU 4:58 3:55 13:10 4:08 3:20 12:42 7:15 3:12 5:44 15:57 3:23 5:19 4:34 3:30

1:34:01 1:35:15 1:36:38 1:37:33 1:38:02 1:37:34
2:54 1:14 1:23 0:55 0:29 *200

Jesús Del Barrio Gonzál andona 5:41 9:09 26:18 41:19 46:48 50:44 55:51 58:18 ----- ----- ----- ----- ----- -----
COMCU 5:41 3:28 17:09 15:01 5:29 3:56 5:07 2:27

----- ----- ----- ----- 1:23:06
24:48



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

D-MAS  (7) 2,3 km  120 m 16 C
1(64) 2(38) 3(57) 4(37) 5(34) 6(73) 7(67) 8(43) 9(60) 10(62) 11(45) 12(32) 13(56) 14(46)

15(31) 16(200) Meta

1 Covadonga Carrascosa B 37:38 3:38 6:29 7:25 9:43 14:09 17:51 20:49 22:35 26:33 29:14 31:48 33:15 34:42 35:40
COMCU 3:38 2:51 0:56 2:18 4:26 3:42 2:58 1:46 3:58 2:41 2:34 1:27 1:27 0:58

36:24 37:17 37:38
0:44 0:53 0:21

2 Alfonsa Corrochano Gala 37:59 3:49 6:23 7:13 9:40 14:54 17:42 19:48 21:27 25:29 28:39 31:29 32:57 34:27 35:30
MANZANARES-O 3:49 2:34 0:50 2:27 5:14 2:48 2:06 1:39 4:02 3:10 2:50 1:28 1:30 1:03

36:56 37:36 37:59
1:26 0:40 0:23

3 Lucia Canovas Andreo 44:18 4:27 7:09 8:13 11:13 16:40 20:46 23:31 25:58 31:16 34:28 37:04 38:53 40:26 41:36
Monte El Pardo 4:27 2:42 1:04 3:00 5:27 4:06 2:45 2:27 5:18 3:12 2:36 1:49 1:33 1:10

42:51 43:52 44:18
1:15 1:01 0:26

4 Carmen López Navarro 56:58 4:38 7:40 9:19 12:22 17:14 21:21 24:10 31:58 37:44 42:49 49:37 51:30 53:17 54:32
GODIH ALBACETE 4:38 3:02 1:39 3:03 4:52 4:07 2:49 7:48 5:46 5:05 6:48 1:53 1:47 1:15

55:31 56:24 56:58
0:59 0:53 0:34

5 Pilar Martinez Herreros 1:11:41 6:56 12:09 13:33 17:11 30:43 36:20 42:58 45:27 51:50 56:49 1:01:18 1:04:16 1:06:33 1:07:56
ELERUT 6:56 5:13 1:24 3:38 13:32 5:37 6:38 2:29 6:23 4:59 4:29 2:58 2:17 1:23

1:09:07 1:11:05 1:11:41
1:11 1:58 0:36

Carmen Perona Morales r en tarj. 4:59 7:44 9:45 12:07 ----- 22:44 27:01 29:05 36:28 43:46 49:16 51:35 53:32 54:45
Valencia Orientación 4:59 2:45 2:01 2:22 10:37 4:17 2:04 7:23 7:18 5:30 2:19 1:57 1:13

56:00 56:57 57:26
1:15 0:57 0:29

Ángeles Garcia Madrid r en tarj. 8:16 18:54 19:58 ----- 33:44 38:25 44:58 49:23 57:47 1:02:00 1:07:02 1:09:42 1:12:08 1:22:54
C.D.C.E.B.E. 8:16 10:38 1:04 13:46 4:41 6:33 4:25 8:24 4:13 5:02 2:40 2:26 10:46

1:24:23 1:25:47 1:26:37
1:29 1:24 0:50

H-MAS+  (2) 2,3 km  120 m 16 C
1(64) 2(38) 3(57) 4(37) 5(34) 6(73) 7(67) 8(43) 9(60) 10(62) 11(45) 12(32) 13(56) 14(46)

15(31) 16(200) Meta

1 Jose Font Garcia 42:25 3:14 5:41 7:10 9:32 13:28 16:26 18:15 19:26 23:10 31:36 37:40 38:47 40:04 40:48
Valencia Orientación 3:14 2:27 1:29 2:22 3:56 2:58 1:49 1:11 3:44 8:26 6:04 1:07 1:17 0:44

41:30 42:05 42:25



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-MAS+  (2) 2,3 km  120 m 16 C (cont.)

1(64) 2(38) 3(57) 4(37) 5(34) 6(73) 7(67) 8(43) 9(60) 10(62) 11(45) 12(32) 13(56) 14(46)
15(31) 16(200) Meta

0:42 0:35 0:20

Vicente Rodríguez Lópe r en tarj. 5:37 ----- ----- 53:30 1:01:06 1:07:45 1:13:02 1:15:16 1:24:07 1:32:24 1:41:41 1:42:42 1:50:22 -----
COMCU 5:37 47:53 7:36 6:39 5:17 2:14 8:51 8:17 9:17 1:01 7:40

1:52:48 1:54:12 1:54:49
2:26 1:24 0:37

D-MAS+  (1) 1,9 km  60 m 11 C
1(64) 2(60) 3(41) 4(61) 5(31) 6(54) 7(49) 8(63) 9(48) 10(50) 11(200) Meta

1 Amalia Galdón Delgado 55:27 5:22 7:56 29:50 33:34 34:58 38:17 41:13 44:57 48:06 53:26 55:04 55:27
SiMePierdo 5:22 2:34 21:54 3:44 1:24 3:19 2:56 3:44 3:09 5:20 1:38 0:23

H-18 JUN  (10) 4,0 km  220 m 21 C
1(57) 2(59) 3(79) 4(74) 5(58) 6(40) 7(37) 8(34) 9(67) 10(77) 11(80) 12(72) 13(75) 14(76)

15(35) 16(33) 17(45) 18(44) 19(51) 20(31) 21(200) Meta

1 Joel Carrión Gandía 46:00 6:48 8:57 11:25 12:05 14:02 14:50 17:32 19:58 21:43 23:04 27:32 29:55 33:00 35:13
GODIH ALBACETE 6:48 2:09 2:28 0:40 1:57 0:48 2:42 2:26 1:45 1:21 4:28 2:23 3:05 2:13

39:02 39:55 42:26 43:41 44:17 45:15 45:43 46:00
3:49 0:53 2:31 1:15 0:36 0:58 0:28 0:17

2 Miguel Mesas de Castro 47:13 3:52 6:51 9:51 10:30 14:19 14:55 17:33 20:02 22:20 23:43 27:21 29:46 32:58 35:32
Toledo Orientacion 3:52 2:59 3:00 0:39 3:49 0:36 2:38 2:29 2:18 1:23 3:38 2:25 3:12 2:34

40:00 41:01 43:47 45:03 45:46 46:34 46:59 47:13
4:28 1:01 2:46 1:16 0:43 0:48 0:25 0:14

3 Alvaro Casado Gómez 48:49 3:13 5:40 8:00 8:35 10:43 11:24 13:47 15:36 17:52 18:59 22:41 26:16 30:43 33:53
G.O.C.A.N. 3:13 2:27 2:20 0:35 2:08 0:41 2:23 1:49 2:16 1:07 3:42 3:35 4:27 3:10

37:28 38:59 42:31 46:28 47:19 48:03 48:31 48:49
3:35 1:31 3:32 3:57 0:51 0:44 0:28 0:18

4 Jorge Valente Barrera 51:56 3:13 6:01 8:46 9:26 11:18 12:12 15:24 17:44 19:35 20:57 25:01 28:48 32:45 34:06
Imperdible 3:13 2:48 2:45 0:40 1:52 0:54 3:12 2:20 1:51 1:22 4:04 3:47 3:57 1:21

38:03 39:28 42:25 49:16 50:14 51:07 51:40 51:56
3:57 1:25 2:57 6:51 0:58 0:53 0:33 0:16

5 Carlos Blasco Cebrián 52:33 2:57 5:47 9:45 10:23 12:12 13:09 15:20 17:18 19:36 21:04 26:08 29:55 32:42 34:31
GODIH ALBACETE 2:57 2:50 3:58 0:38 1:49 0:57 2:11 1:58 2:18 1:28 5:04 3:47 2:47 1:49

38:43 40:20 46:45 50:23 51:03 51:53 52:20 52:33
4:12 1:37 6:25 3:38 0:40 0:50 0:27 0:13



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-18 JUN  (10) 4,0 km  220 m 21 C (cont.)

1(57) 2(59) 3(79) 4(74) 5(58) 6(40) 7(37) 8(34) 9(67) 10(77) 11(80) 12(72) 13(75) 14(76)
15(35) 16(33) 17(45) 18(44) 19(51) 20(31) 21(200) Meta

6 Jaime Tordera Moreno-t 57:06 3:58 7:33 10:15 10:58 13:31 14:10 17:23 19:59 22:20 24:03 28:14 30:57 34:32 40:17
Toledo Orientacion 3:58 3:35 2:42 0:43 2:33 0:39 3:13 2:36 2:21 1:43 4:11 2:43 3:35 5:45

47:18 48:08 51:34 53:30 55:05 56:08 56:44 57:06 50:42
7:01 0:50 3:26 1:56 1:35 1:03 0:36 0:22 *61

7 Álvaro Martínez De Luca 1:04:05 4:03 7:13 15:05 15:43 18:34 19:24 22:17 25:06 29:48 31:03 35:09 37:53 41:54 45:48
COMCU 4:03 3:10 7:52 0:38 2:51 0:50 2:53 2:49 4:42 1:15 4:06 2:44 4:01 3:54

51:51 53:05 56:46 1:01:42 1:02:23 1:03:10 1:03:46 1:04:05 27:59
6:03 1:14 3:41 4:56 0:41 0:47 0:36 0:19 *43

8 Juan Rodriguez Díaz 1:13:09 4:05 6:59 12:07 12:47 18:44 19:27 23:15 25:47 28:18 32:29 36:39 39:32 45:00 50:37
Toledo Orientacion 4:05 2:54 5:08 0:40 5:57 0:43 3:48 2:32 2:31 4:11 4:10 2:53 5:28 5:37

1:02:01 1:03:11 1:08:22 1:10:02 1:11:17 1:12:16 1:12:54 1:13:09
11:24 1:10 5:11 1:40 1:15 0:59 0:38 0:15

9 Yerai Ponce Algarra 1:21:15 5:20 12:21 16:58 17:47 22:13 24:26 29:28 33:38 39:16 41:30 47:41 51:11 57:49 1:01:59
ORIENTIJOTE 5:20 7:01 4:37 0:49 4:26 2:13 5:02 4:10 5:38 2:14 6:11 3:30 6:38 4:10

1:08:34 1:10:53 1:15:57 1:18:20 1:19:21 1:20:18 1:20:56 1:21:15 37:05
6:35 2:19 5:04 2:23 1:01 0:57 0:38 0:19 *43

Ismael Garcia Moreno r en tarj. 9:07 15:32 20:12 20:43 23:31 33:13 36:23 40:41 43:59 45:54 51:38 56:12 1:01:48 1:06:28
CODER LA RODA 9:07 6:25 4:40 0:31 2:48 9:42 3:10 4:18 3:18 1:55 5:44 4:34 5:36 4:40

----- 1:13:22 1:18:50 1:21:10 1:25:20 1:26:26 1:26:56 1:27:13
6:54 5:28 2:20 4:10 1:06 0:30 0:17

D-18 JUN  (1) 3,5 km  185 m 18 C
1(60) 2(37) 3(59) 4(74) 5(71) 6(58) 7(47) 8(42) 9(38) 10(34) 11(43) 12(33) 13(56) 14(32)

15(44) 16(51) 17(31) 18(200) Meta

1 Fruzsina Maácz 1:04:31 3:32 9:00 15:09 18:32 21:19 29:40 32:07 33:51 38:28 48:19 50:35 54:27 58:09 1:00:41
COLMENAR 3:32 5:28 6:09 3:23 2:47 8:21 2:27 1:44 4:37 9:51 2:16 3:52 3:42 2:32

1:01:43 1:02:38 1:03:37 1:04:11 1:04:31
1:02 0:55 0:59 0:34 0:20



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-16 CAD  (4) 3,0 km  175 m 16 C
1(64) 2(38) 3(37) 4(33) 5(35) 6(80) 7(75) 8(76) 9(73) 10(60) 11(62) 12(46) 13(32) 14(44)

15(31) 16(200) Meta

1 Francisco Cuartero Nava 36:04 1:58 3:16 5:02 9:04 10:17 13:55 16:59 19:14 21:51 27:21 30:57 32:07 33:26 34:18
ORIENTIJOTE 1:58 1:18 1:46 4:02 1:13 3:38 3:04 2:15 2:37 5:30 3:36 1:10 1:19 0:52

35:20 35:49 36:04
1:02 0:29 0:15

2 Adrian Prieto Lopez 48:43 2:20 4:23 7:07 13:11 15:26 20:02 25:30 28:46 33:45 38:45 41:17 42:04 44:43 45:53
ORIENTIJOTE 2:20 2:03 2:44 6:04 2:15 4:36 5:28 3:16 4:59 5:00 2:32 0:47 2:39 1:10

47:51 48:29 48:43
1:58 0:38 0:14

3 Pablo Sevilla Toboso 1:09:22 2:57 5:09 9:13 20:46 23:17 28:50 34:43 40:09 45:53 53:49 56:47 1:01:54 1:03:54 1:05:30
CODER LA RODA 2:57 2:12 4:04 11:33 2:31 5:33 5:53 5:26 5:44 7:56 2:58 5:07 2:00 1:36

1:08:29 1:09:08 1:09:22
2:59 0:39 0:14

Pablo Martínez Muñoz andona 2:49 4:44 ----- ----- 25:32 ----- ----- ----- ----- 31:35 34:02 35:56 38:32 39:57
COMCU 2:49 1:55 20:48 6:03 2:27 1:54 2:36 1:25

42:27 43:01 43:18
2:30 0:34 0:17

D-16 CAD  (7) 2,7 km  140 m 16 C
1(53) 2(64) 3(57) 4(59) 5(66) 6(65) 7(67) 8(60) 9(62) 10(41) 11(31) 12(56) 13(32) 14(44)

15(51) 16(200) Meta

1 Natalia Navarro Moyano 29:25 2:23 3:22 5:02 8:40 10:04 12:23 15:06 18:59 21:16 22:04 23:03 24:57 25:57 27:06
GODIH ALBACETE 2:23 0:59 1:40 3:38 1:24 2:19 2:43 3:53 2:17 0:48 0:59 1:54 1:00 1:09

28:12 29:10 29:25
1:06 0:58 0:15

2 Tamara Pérez Rubio 33:59 2:50 3:52 5:14 8:39 11:34 13:48 17:55 23:25 25:49 26:30 27:45 29:11 30:22 31:44
GODIH ALBACETE 2:50 1:02 1:22 3:25 2:55 2:14 4:07 5:30 2:24 0:41 1:15 1:26 1:11 1:22

32:46 33:42 33:59
1:02 0:56 0:17

3 Andrea Gracia Játiva 34:00 3:15 4:36 7:19 11:13 12:47 15:58 19:26 23:27 25:41 26:24 27:29 29:30 30:31 31:37
GODIH ALBACETE 3:15 1:21 2:43 3:54 1:34 3:11 3:28 4:01 2:14 0:43 1:05 2:01 1:01 1:06

32:39 33:42 34:00
1:02 1:03 0:18

4 Ana Rodriguez Díaz 36:13 4:38 5:48 7:36 11:27 13:01 15:32 17:52 21:54 25:47 28:03 29:06 30:52 31:52 33:42
Toledo Orientacion 4:38 1:10 1:48 3:51 1:34 2:31 2:20 4:02 3:53 2:16 1:03 1:46 1:00 1:50

35:03 36:01 36:13
1:21 0:58 0:12



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:28
Parciales - Media Página 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

D-16 CAD  (7) 2,7 km  140 m 16 C (cont.)

1(53) 2(64) 3(57) 4(59) 5(66) 6(65) 7(67) 8(60) 9(62) 10(41) 11(31) 12(56) 13(32) 14(44)
15(51) 16(200) Meta

5 Ana Isabel Toledo Navar 40:52 2:48 3:54 6:03 12:20 14:49 17:32 20:48 25:11 28:01 30:09 30:56 32:45 33:35 37:30
ORIENTIJOTE 2:48 1:06 2:09 6:17 2:29 2:43 3:16 4:23 2:50 2:08 0:47 1:49 0:50 3:55

39:32 40:37 40:52
2:02 1:05 0:15

6 Sara Alonso Ruiz 42:26 2:36 3:55 5:45 10:52 12:49 15:21 18:43 23:19 25:49 28:02 29:19 31:17 32:40 34:54
COLMENAR 2:36 1:19 1:50 5:07 1:57 2:32 3:22 4:36 2:30 2:13 1:17 1:58 1:23 2:14

40:32 41:50 42:26
5:38 1:18 0:36

7 Lorena Soriano García 45:34 3:15 4:40 8:14 13:12 15:17 18:32 22:21 27:35 31:17 34:35 35:45 38:12 39:40 42:49
Toledo Orientacion 3:15 1:25 3:34 4:58 2:05 3:15 3:49 5:14 3:42 3:18 1:10 2:27 1:28 3:09

43:57 45:20 45:34
1:08 1:23 0:14

H-14 INF  (8) 2,7 km  140 m 16 C
1(53) 2(64) 3(57) 4(59) 5(66) 6(65) 7(67) 8(60) 9(62) 10(41) 11(31) 12(56) 13(32) 14(44)

15(51) 16(200) Meta

1 Mario Minguez Saoner 35:23 2:52 4:05 5:37 10:50 12:43 16:44 19:45 24:24 26:51 27:36 29:08 30:52 31:53 33:11
Imperdible 2:52 1:13 1:32 5:13 1:53 4:01 3:01 4:39 2:27 0:45 1:32 1:44 1:01 1:18

34:06 35:09 35:23
0:55 1:03 0:14

2 Pascual Pardo Cuesta 40:27 3:09 4:28 6:45 10:56 12:50 17:05 20:23 25:02 27:59 29:09 30:18 32:36 34:16 35:51
BMT CASAS DE VES ORI 3:09 1:19 2:17 4:11 1:54 4:15 3:18 4:39 2:57 1:10 1:09 2:18 1:40 1:35

38:51 40:10 40:27
3:00 1:19 0:17

3 Samuel Díaz Fernández 40:35 3:38 4:47 6:20 9:53 11:58 15:04 22:18 27:00 28:51 29:33 30:24 31:46 32:52 38:28
Malarruta 3:38 1:09 1:33 3:33 2:05 3:06 7:14 4:42 1:51 0:42 0:51 1:22 1:06 5:36

39:24 40:20 40:35
0:56 0:56 0:15

4 Alvaro Mesas De Castro 41:50 4:13 5:22 6:54 10:35 15:48 18:27 21:22 25:18 31:30 31:58 33:30 35:08 36:19 39:48
Toledo Orientacion 4:13 1:09 1:32 3:41 5:13 2:39 2:55 3:56 6:12 0:28 1:32 1:38 1:11 3:29

40:43 41:35 41:50
0:55 0:52 0:15
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os Nombre Tiempo

H-14 INF  (8) 2,7 km  140 m 16 C (cont.)

1(53) 2(64) 3(57) 4(59) 5(66) 6(65) 7(67) 8(60) 9(62) 10(41) 11(31) 12(56) 13(32) 14(44)
15(51) 16(200) Meta

5 Eduardo Jose Garcia Orti 43:21 3:12 4:25 8:52 12:52 15:40 18:39 23:18 27:55 30:57 32:04 33:15 35:25 37:18 38:46
CODER LA RODA 3:12 1:13 4:27 4:00 2:48 2:59 4:39 4:37 3:02 1:07 1:11 2:10 1:53 1:28

41:45 43:03 43:21
2:59 1:18 0:18

6 Julian Escribano Zamora 52:19 3:34 4:32 5:43 13:59 20:28 22:46 27:23 34:25 42:40 43:12 44:05 45:16 48:02 48:59
ORIENTIJOTE 3:34 0:58 1:11 8:16 6:29 2:18 4:37 7:02 8:15 0:32 0:53 1:11 2:46 0:57

51:04 52:02 52:19
2:05 0:58 0:17

7 Iván Fernández-pacheco 53:57 3:08 4:12 5:55 11:22 13:30 16:52 20:40 27:00 41:40 42:23 43:56 45:30 46:34 50:52
MANZANARES-O 3:08 1:04 1:43 5:27 2:08 3:22 3:48 6:20 14:40 0:43 1:33 1:34 1:04 4:18

52:27 53:34 53:57
1:35 1:07 0:23

8 Alvaro Romón Jacob 58:17 6:04 7:18 8:58 27:45 30:29 32:45 36:30 40:53 43:15 45:53 46:57 48:13 49:15 55:08
ESCONDITE NATURE SP 6:04 1:14 1:40 18:47 2:44 2:16 3:45 4:23 2:22 2:38 1:04 1:16 1:02 5:53

56:53 58:00 58:17
1:45 1:07 0:17

D-14 INF  (9) 2,3 km  90 m 15 C
1(53) 2(64) 3(57) 4(60) 5(62) 6(56) 7(32) 8(51) 9(31) 10(54) 11(49) 12(63) 13(48) 14(50)

15(200) Meta

1 Raquel Marquez Martin- 23:03 2:18 3:19 4:33 5:49 8:36 9:30 10:30 14:12 15:11 16:36 17:45 19:00 19:57 22:01
Toledo Orientacion 2:18 1:01 1:14 1:16 2:47 0:54 1:00 3:42 0:59 1:25 1:09 1:15 0:57 2:04

22:46 23:03
0:45 0:17

2 Guadalupe Losada More 26:45 3:13 4:27 7:55 9:30 12:20 14:33 15:32 17:04 18:18 20:15 21:14 22:31 23:46 25:23
Monte El Pardo 3:13 1:14 3:28 1:35 2:50 2:13 0:59 1:32 1:14 1:57 0:59 1:17 1:15 1:37

26:27 26:45
1:04 0:18

3 Kika Basarán van Ham 26:49 2:42 4:03 6:57 8:55 14:04 15:13 16:15 17:43 18:59 20:24 21:31 22:58 24:00 25:22
Toledo Orientacion 2:42 1:21 2:54 1:58 5:09 1:09 1:02 1:28 1:16 1:25 1:07 1:27 1:02 1:22

26:33 26:49
1:11 0:16
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os Nombre Tiempo

D-14 INF  (9) 2,3 km  90 m 15 C (cont.)

1(53) 2(64) 3(57) 4(60) 5(62) 6(56) 7(32) 8(51) 9(31) 10(54) 11(49) 12(63) 13(48) 14(50)
15(200) Meta

4 Marta Molina García-poz 27:49 2:51 3:57 5:35 7:10 9:57 11:14 12:28 14:19 15:31 18:35 19:31 21:21 24:03 26:24
MANZANARES-O 2:51 1:06 1:38 1:35 2:47 1:17 1:14 1:51 1:12 3:04 0:56 1:50 2:42 2:21

27:30 27:49
1:06 0:19

5 Elena Yllan Ortiz 28:32 2:53 4:35 6:28 8:16 11:24 12:27 13:16 15:13 16:45 18:59 20:08 23:54 25:30 27:22
Alabarda-O 2:53 1:42 1:53 1:48 3:08 1:03 0:49 1:57 1:32 2:14 1:09 3:46 1:36 1:52

28:16 28:32
0:54 0:16

6 Diana Alonso Ruiz 31:52 2:47 4:00 7:12 10:30 13:45 15:18 18:16 22:15 23:24 25:13 26:05 27:52 28:55 30:41
COLMENAR 2:47 1:13 3:12 3:18 3:15 1:33 2:58 3:59 1:09 1:49 0:52 1:47 1:03 1:46

31:36 31:52
0:55 0:16

7 Laura Gonzalez Diaz 32:54 3:14 4:47 7:06 9:01 12:23 13:56 18:09 20:26 22:19 25:19 26:37 28:26 29:40 31:39
G.O.C.A.N. 3:14 1:33 2:19 1:55 3:22 1:33 4:13 2:17 1:53 3:00 1:18 1:49 1:14 1:59

32:36 32:54
0:57 0:18

8 Vanessa Pardo Aguirre 55:07 4:36 6:08 8:26 15:02 22:22 24:22 26:58 30:14 32:41 36:43 41:38 47:55 49:02 52:54
BMT CASAS DE VES ORI 4:36 1:32 2:18 6:36 7:20 2:00 2:36 3:16 2:27 4:02 4:55 6:17 1:07 3:52

54:47 55:07
1:53 0:20

Marta Sánchez-Carnerer r en tarj. 3:40 5:22 7:22 9:37 16:57 19:14 21:47 25:14 26:56 30:21 43:10 ----- 46:07 -----
MANZANARES-O 3:40 1:42 2:00 2:15 7:20 2:17 2:33 3:27 1:42 3:25 12:49 2:57

----- 50:06
3:59

H-12 ALE  (8) 1,9 km  60 m 11 C
1(64) 2(60) 3(41) 4(61) 5(31) 6(54) 7(49) 8(63) 9(48) 10(50) 11(200) Meta

1 Jaime Moya Rodríguez 19:47 3:00 4:23 8:43 9:46 10:06 12:05 13:18 15:33 16:53 18:27 19:31 19:47
COMCU 3:00 1:23 4:20 1:03 0:20 1:59 1:13 2:15 1:20 1:34 1:04 0:16

2 Julio Minguez Saoner 20:06 2:42 4:32 7:50 9:09 9:32 11:14 13:17 14:52 16:26 18:56 19:52 20:06
Imperdible 2:42 1:50 3:18 1:19 0:23 1:42 2:03 1:35 1:34 2:30 0:56 0:14

3 Rodrigo Losada Moreno 21:23 2:26 3:50 6:35 8:50 9:07 11:04 11:59 16:39 18:28 20:19 21:05 21:23
Monte El Pardo 2:26 1:24 2:45 2:15 0:17 1:57 0:55 4:40 1:49 1:51 0:46 0:18

4 Andrés Moya Rodríguez 21:31 3:08 4:53 8:30 10:43 11:12 12:42 13:45 15:25 16:26 20:30 21:15 21:31
COMCU 3:08 1:45 3:37 2:13 0:29 1:30 1:03 1:40 1:01 4:04 0:45 0:16
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os Nombre Tiempo

H-12 ALE  (8) 1,9 km  60 m 11 C (cont.)

1(64) 2(60) 3(41) 4(61) 5(31) 6(54) 7(49) 8(63) 9(48) 10(50) 11(200) Meta

5 Juan Manuel Pozo Prad 22:15 3:26 5:06 9:16 10:34 11:08 14:23 15:28 16:57 17:52 20:41 21:58 22:15
ORIENTA-GETAFE 3:26 1:40 4:10 1:18 0:34 3:15 1:05 1:29 0:55 2:49 1:17 0:17

6 Javier Garcia Jimenez 25:36 2:29 4:23 11:10 12:24 12:46 15:27 16:26 21:43 22:53 24:36 25:20 25:36
BMT CASAS DE VES ORI 2:29 1:54 6:47 1:14 0:22 2:41 0:59 5:17 1:10 1:43 0:44 0:16

7 Jose Antonio Villar Gorri 28:49 2:58 4:34 9:52 13:28 13:54 16:02 17:40 22:26 23:06 27:14 28:34 28:49
BMT CASAS DE VES ORI 2:58 1:36 5:18 3:36 0:26 2:08 1:38 4:46 0:40 4:08 1:20 0:15

Darío Díaz Fernández r en tarj. 4:02 6:58 20:09 22:25 23:12 26:49 29:58 ----- 36:07 42:56 44:55 45:19
Malarruta 4:02 2:56 13:11 2:16 0:47 3:37 3:09 6:09 6:49 1:59 0:24

D-12 ALE  (9) 1,9 km  60 m 11 C
1(64) 2(60) 3(41) 4(61) 5(31) 6(54) 7(49) 8(63) 9(48) 10(50) 11(200) Meta

1 Alba Muñoz Del Campo 26:35 5:38 7:49 12:18 13:36 14:10 15:58 18:25 20:53 22:17 24:59 26:17 26:35
COMCU 5:38 2:11 4:29 1:18 0:34 1:48 2:27 2:28 1:24 2:42 1:18 0:18

2 Loreto Alonso Osuna 28:42 7:08 9:48 14:19 15:42 16:10 18:04 20:24 22:49 24:17 27:10 28:25 28:42
ORIENTA-GETAFE 7:08 2:40 4:31 1:23 0:28 1:54 2:20 2:25 1:28 2:53 1:15 0:17

3 Miriam Fernández-Pach 29:27 3:31 9:16 15:59 17:44 18:07 20:31 22:13 24:15 25:30 27:56 29:08 29:27
MANZANARES-O 3:31 5:45 6:43 1:45 0:23 2:24 1:42 2:02 1:15 2:26 1:12 0:19

4 Cristina Marquez Martin- 29:59 2:47 8:36 13:03 14:08 14:33 19:18 20:38 23:26 24:25 28:52 29:41 29:59
Toledo Orientacion 2:47 5:49 4:27 1:05 0:25 4:45 1:20 2:48 0:59 4:27 0:49 0:18

5 Patricia Toledo Navarro 34:34 2:52 6:23 11:53 15:07 15:27 25:02 25:53 30:16 31:40 33:26 34:18 34:34
ORIENTIJOTE 2:52 3:31 5:30 3:14 0:20 9:35 0:51 4:23 1:24 1:46 0:52 0:16

6 Teresa Murcia Perez 38:26 5:48 10:04 19:43 21:28 22:12 26:48 28:28 32:48 34:11 37:01 38:12 38:26
BMT CASAS DE VES ORI 5:48 4:16 9:39 1:45 0:44 4:36 1:40 4:20 1:23 2:50 1:11 0:14

7 Maria Azorin Soriano 44:35 3:49 5:50 25:50 27:38 28:18 32:54 34:35 38:58 40:19 43:10 44:15 44:35
BMT CASAS DE VES ORI 3:49 2:01 20:00 1:48 0:40 4:36 1:41 4:23 1:21 2:51 1:05 0:20

8 Paula Esteban-Manzanar 52:52 3:48 8:19 13:05 16:28 16:52 19:51 22:42 46:57 48:30 51:17 52:31 52:52
Toledo Orientacion 3:48 4:31 4:46 3:23 0:24 2:59 2:51 24:15 1:33 2:47 1:14 0:21

Uma Muro Torres r en tarj. 3:06 4:46 8:44 10:28 10:48 17:10 18:05 19:23 20:16 ----- 26:00 26:17
CLUB ORIENTACIÓN GU 3:06 1:40 3:58 1:44 0:20 6:22 0:55 1:18 0:53 5:44 0:17
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os Nombre Tiempo

OPEN ROJO  (8) 3,1 km  140 m 17 C
1(64) 2(37) 3(66) 4(74) 5(58) 6(40) 7(34) 8(73) 9(67) 10(43) 11(33) 12(62) 13(46) 14(32)

15(44) 16(31) 17(200) Meta

1 Alvaro Garcia Cambrone 1:05:17 2:38 7:51 27:56 31:11 33:42 34:50 42:00 45:27 47:17 48:33 53:44 57:20 59:16 1:01:04
Individuals/No club 2:38 5:13 20:05 3:15 2:31 1:08 7:10 3:27 1:50 1:16 5:11 3:36 1:56 1:48

1:02:39 1:04:19 1:04:56 1:05:17
1:35 1:40 0:37 0:21

2 Alberto del Dedo Melgar 1:12:02 3:07 7:06 11:57 26:44 30:57 32:37 38:35 41:40 43:56 47:20 59:44 1:04:07 1:05:17 1:06:58
Toledo Orientacion 3:07 3:59 4:51 14:47 4:13 1:40 5:58 3:05 2:16 3:24 12:24 4:23 1:10 1:41

1:08:16 1:10:53 1:11:37 1:12:02
1:18 2:37 0:44 0:25

3 Cristina Fernández Leña 1:12:45 3:47 8:50 15:04 20:40 29:37 31:18 43:37 48:15 50:47 52:50 58:26 1:02:32 1:03:49 1:06:02
Monte El Pardo 3:47 5:03 6:14 5:36 8:57 1:41 12:19 4:38 2:32 2:03 5:36 4:06 1:17 2:13

1:08:07 1:11:15 1:12:14 1:12:45
2:05 3:08 0:59 0:31

4 Alfredo Perez Pellicer 1:15:24 4:54 10:26 14:50 18:55 23:56 25:54 34:10 37:42 40:25 43:06 57:43 1:05:07 1:06:17 1:08:52
ORIENTIJOTE 4:54 5:32 4:24 4:05 5:01 1:58 8:16 3:32 2:43 2:41 14:37 7:24 1:10 2:35

1:10:43 1:13:55 1:14:55 1:15:24
1:51 3:12 1:00 0:29

5 Pedro Almagro Fernànd 1:16:02 3:21 8:24 11:18 25:39 33:03 33:45 37:00 39:03 50:23 51:20 55:13 1:05:33 1:08:34 1:10:10
ELERUT 3:21 5:03 2:54 14:21 7:24 0:42 3:15 2:03 11:20 0:57 3:53 10:20 3:01 1:36

1:13:47 1:15:17 1:15:45 1:16:02
3:37 1:30 0:28 0:17

6 Jesús Viñuelas Huerta 1:25:36 5:19 12:34 16:35 22:44 34:28 35:46 41:56 53:07 56:49 59:49 1:06:31 1:12:06 1:13:59 1:19:22
SiMePierdo 5:19 7:15 4:01 6:09 11:44 1:18 6:10 11:11 3:42 3:00 6:42 5:35 1:53 5:23

1:21:55 1:24:18 1:25:09 1:25:36
2:33 2:23 0:51 0:27

7 Idoia Merino Azcue 1:36:17 5:58 21:55 36:15 41:13 51:42 53:47 1:02:22 1:05:56 1:09:10 1:11:12 1:19:25 1:24:50 1:26:36 1:29:54
COMCU 5:58 15:57 14:20 4:58 10:29 2:05 8:35 3:34 3:14 2:02 8:13 5:25 1:46 3:18

1:31:40 1:34:59 1:35:49 1:36:17
1:46 3:19 0:50 0:28

Javier Garcia Diaz r en tarj. 2:22 5:59 8:52 36:13 38:08 39:00 43:01 46:06 47:23 48:23 53:36 55:49 ----- 1:00:07
BMT CASAS DE VES ORI 2:22 3:37 2:53 27:21 1:55 0:52 4:01 3:05 1:17 1:00 5:13 2:13 4:18

1:00:53 1:02:20 1:02:52 1:03:11 57:01 59:02
0:46 1:27 0:32 0:19 *61 *44
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os Nombre Tiempo

OPEN NARANJA  (6) 2,3 km  90 m 15 C
1(53) 2(64) 3(57) 4(60) 5(62) 6(56) 7(32) 8(51) 9(31) 10(54) 11(49) 12(63) 13(48) 14(50)

15(200) Meta

1 Myriam Redondo Rojo 38:04 3:54 5:15 7:40 9:54 13:10 15:55 17:00 23:28 25:26 27:08 28:51 31:49 33:03 36:36
Toledo Orientacion 3:54 1:21 2:25 2:14 3:16 2:45 1:05 6:28 1:58 1:42 1:43 2:58 1:14 3:33

37:42 38:04
1:06 0:22

2 Luis Esteban-manzanare 38:15 3:52 5:05 9:43 11:32 16:10 19:09 20:57 23:46 25:15 28:36 30:23 31:42 35:13 37:02
Toledo Orientacion 3:52 1:13 4:38 1:49 4:38 2:59 1:48 2:49 1:29 3:21 1:47 1:19 3:31 1:49

37:53 38:15
0:51 0:22

3 Daniel Mahou Miguel 40:32 4:22 6:31 11:24 14:53 18:14 20:18 22:34 26:24 28:24 31:03 33:15 35:17 36:49 38:59
COTA 4:22 2:09 4:53 3:29 3:21 2:04 2:16 3:50 2:00 2:39 2:12 2:02 1:32 2:10

40:09 40:32
1:10 0:23

4 Pilar Miguel Pagazaurtu 41:11 4:39 6:35 10:17 13:27 17:26 19:29 21:25 25:08 27:41 30:33 32:36 34:27 36:09 38:31
COTA 4:39 1:56 3:42 3:10 3:59 2:03 1:56 3:43 2:33 2:52 2:03 1:51 1:42 2:22

40:33 41:11
2:02 0:38

5 Victor Andres Garcia Dia 1:00:22 5:26 7:33 10:06 13:44 21:14 23:24 25:52 29:11 31:44 36:38 39:12 52:29 53:51 57:52
BMT CASAS DE VES ORI 5:26 2:07 2:33 3:38 7:30 2:10 2:28 3:19 2:33 4:54 2:34 13:17 1:22 4:01

59:36 1:00:22
1:44 0:46

6 Carmen Navarro Ruipere 1:01:10 6:48 9:18 15:43 19:02 25:09 28:29 31:29 37:20 40:12 45:23 48:29 51:21 52:52 58:28
ORIENTIJOTE 6:48 2:30 6:25 3:19 6:07 3:20 3:00 5:51 2:52 5:11 3:06 2:52 1:31 5:36

1:00:36 1:01:10
2:08 0:34

OPEN AMARILLO  (7) 1,2 km  35 m 8 C
1(52) 2(41) 3(55) 4(54) 5(49) 6(48) 7(36) 8(200) Meta

1 David Gutiérrez Sanchez 16:00 1:35 3:54 5:35 8:42 10:24 11:49 14:08 15:37 16:00
NAVALCÁN- O 1:35 2:19 1:41 3:07 1:42 1:25 2:19 1:29 0:23

2 Guillermo Cortes Hormig 16:53 2:22 3:50 5:34 8:27 10:44 13:15 14:34 16:22 16:53
NAVALCÁN- O 2:22 1:28 1:44 2:53 2:17 2:31 1:19 1:48 0:31

3 Javier Cortes Hormigos 18:11 2:58 5:30 7:11 10:53 12:39 14:48 16:21 17:42 18:11
NAVALCÁN- O 2:58 2:32 1:41 3:42 1:46 2:09 1:33 1:21 0:29

4 Alfredo Perez Navalon 18:36 1:33 4:06 6:01 12:21 14:57 16:00 17:12 18:16 18:36
ORIENTIJOTE 1:33 2:33 1:55 6:20 2:36 1:03 1:12 1:04 0:20
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os Nombre Tiempo

OPEN AMARILLO  (7) 1,2 km  35 m 8 C (cont.)

1(52) 2(41) 3(55) 4(54) 5(49) 6(48) 7(36) 8(200) Meta

5 Martín Villar Gorriz 21:31 2:30 4:23 6:00 8:35 11:39 13:28 18:19 21:02 21:31
BMT CASAS DE VES ORI 2:30 1:53 1:37 2:35 3:04 1:49 4:51 2:43 0:29

6 Rodrigo Alonso Osuna 26:09 2:56 6:39 9:55 15:34 19:00 21:12 23:48 25:45 26:09
ORIENTA-GETAFE 2:56 3:43 3:16 5:39 3:26 2:12 2:36 1:57 0:24

7 Sofia Manzaneque Apari 34:53 4:49 8:35 12:41 17:17 22:11 26:06 30:04 33:56 34:53
CRIPTANA VERTICAL 4:49 3:46 4:06 4:36 4:54 3:55 3:58 3:52 0:57


